
ZARZĄDZENIE NR 0050.13.2022 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA TULISZKÓW 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie: powołania Dyrektora Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Tuliszkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.), zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję Panią Małgorzatę Ast na stanowisko Dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Tuliszkowie. 

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 lutego 2022 r. do dnia 31 stycznia 2027 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Tuliszkowie na okres 5 lat. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w  Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta w Tuliszkowie. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Tuliszków 

 
 

Krzysztof Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3F7D2DD-E263-4593-8775-106FE9FE26FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


